Администрация муниципального образования

"ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленинградской области"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 года № 268
О внесении изменений в постановление администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

от 24 января 2020 года №18 «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на 2020 год»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории МО «Важинское городское поселение», утвержденным решением Совета депутатов Важинского    городского поселения от 27 сентября 2018 года № 29, администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 24 января 2020 года №18 «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на 2020 год» (далее - Постановление) следующие дополнения:

1.1.
Приложение к Постановлению (Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на 2020 год) дополнить пунктами 17, 18 следующего содержания:
	17
	Петрова Наталья Николаевна
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, д. Заозерье, пер. Дачный, д.7
47:05:0504001:96
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Ст. 72 ЗК РФ, Положение «О муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утверждённое решением Совета депутатов Важинского    городского поселения от 27 сентября 2018 года № 29

	Ноябрь

2020 год

	18
	Никодюк Елена Владимировна
	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, г.п. Важины, д. Согиницы, ул. Прибрежная, д. 22
47:05:0502002:14
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Ст. 72 ЗК РФ, Положение «О муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утверждённое решением Совета депутатов Важинского    городского поселения от 27 сентября 2018 года № 29
	Ноябрь

2020 год

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	       Глава администрации

	                                             А.В. Бахвалов